
ALLEGATO  ALLA  DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE  N.  269  DEL 08.09.2020 
 
 

 
COMUNE DI UDINE 

S E R V I Z I O  F I N AN Z I AR I O ,  P R O G R AM M AZ I O N E  
E  C O N T R O L L O  

 
 
 
 
 
 

ALLEGATO    A 
 
 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 
 

Giunta Comunale coi poteri del Consiglio 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
  

 
 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
04/09/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 4.529.138,00

 4.529.138,00

 4.529.138,00

 5.148.138,00

 5.148.138,00

 5.148.138,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 4.454.138,00

 4.454.138,00

 4.454.138,00

 694.000,00

 694.000,00

 694.000,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 4.710.000,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
04/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 370.000,00

 370.000,00

 370.000,00

 243.200,00

 243.200,00

 243.200,00

 356.293,84

 356.293,84

 356.293,84

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo 
libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.01.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 07.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 151.200,00

 151.200,00

 151.200,00

 348.293,84

 348.293,84

 348.293,84

 92.000,00

 92.000,00

 92.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 390.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
04/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 600.000,00

 600.000,00

 600.000,00

 1.180.000,00

 1.180.000,00

 1.180.000,00

 584.000,00

 584.000,00

 584.000,00

 1.325.379,84

 1.325.379,84

 1.325.379,84

 600.000,00

 600.000,00

 600.000,00

 1.422.000,00

 1.422.000,00

 1.422.000,00

 600.000,00

 600.000,00

 600.000,00

 1.422.000,00

 1.422.000,00

 1.422.000,00

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del 
turismo

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del
turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di 
esclusione sociale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 800.000,00

 800.000,00

 800.000,00

 1.632.000,00

 1.632.000,00

 1.632.000,00

Codice

S 07.01.00.00

S 07.01.01.00

S 07.01.00.00

S 07.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.04.00.00

2022  Previsione 
attuale

 800.000,00

 800.000,00

 800.000,00

 1.632.000,00

 1.632.000,00

 1.632.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 1.265.379,84

 1.265.379,84

 1.265.379,84

 134.000,00

 134.000,00

 134.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 600.000,00

 600.000,00

 600.000,00

 1.422.000,00

 1.422.000,00

 1.422.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 800.000,00

 1.632.000,00

 1.632.000,00

 1.632.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
04/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 3.771.138,00

 3.771.138,00

 3.771.138,00

 6.071.138,00

 4.171.138,00

 4.171.138,00

 4.171.138,00

 6.680.011,68

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 6.512.000,00

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 6.512.000,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 
rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 6.922.000,00

Codice

S 12.04.01.00

S 12.04.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 6.922.000,00

 3.771.138,00

 3.771.138,00

 3.771.138,00

 5.986.011,68

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 694.000,00

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 6.512.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 3.950.000,00

 6.922.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
04/09/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 4.529.138,00

 4.529.138,00

 4.529.138,00

 5.148.138,00

 5.148.138,00

 5.148.138,00

 5.976.848,57

 5.976.848,57

 5.976.848,57

 5.707.681,60

 5.707.681,60

 5.707.681,60

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

 4.454.138,00

 4.454.138,00

 4.454.138,00

 694.000,00

 694.000,00

 694.000,00

 5.013.681,60

 5.013.681,60

 5.013.681,60

 694.000,00

 694.000,00

 694.000,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
04/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 370.000,00

 370.000,00

 370.000,00

 243.200,00

 243.200,00

 243.200,00

 356.293,84

 356.293,84

 356.293,84

 199.330,09

 199.330,09

 199.330,09

 464.937,49

 464.937,49

 464.937,49

 271.826,93

 271.826,93

 271.826,93

 403.401,70

 403.401,70

 403.401,70

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

Codice

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.01.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 07.00.00.00

 151.200,00

 151.200,00

 151.200,00

 348.293,84

 348.293,84

 348.293,84

 92.000,00

 92.000,00

 92.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 179.826,93

 179.826,93

 179.826,93

 395.401,70

 395.401,70

 395.401,70

 92.000,00

 92.000,00

 92.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
04/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 600.000,00

 600.000,00

 600.000,00

 1.180.000,00

 1.180.000,00

 1.180.000,00

 584.000,00

 584.000,00

 584.000,00

 1.325.379,84

 1.325.379,84

 1.325.379,84

 1.111.234,73

 1.111.234,73

 1.111.234,73

 1.891.971,05

 1.891.971,05

 1.891.971,05

 1.057.284,23

 1.057.284,23

 1.057.284,23

 1.953.701,82

 1.953.701,82

 1.953.701,82

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Codice

S 07.01.00.00

S 07.01.01.00

S 07.01.00.00

S 07.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.04.00.00

 450.000,00

 450.000,00

 450.000,00

 1.265.379,84

 1.265.379,84

 1.265.379,84

 134.000,00

 134.000,00

 134.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 923.284,23

 923.284,23

 923.284,23

 1.893.701,82

 1.893.701,82

 1.893.701,82

 134.000,00

 134.000,00

 134.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
04/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 3.771.138,00

 3.771.138,00

 3.771.138,00

 6.071.138,00

 4.171.138,00

 4.171.138,00

 4.171.138,00

 6.680.011,68

 5.151.583,61

 5.151.583,61

 5.151.583,61

 8.819.056,97

 4.656.765,37

 4.656.765,37

 4.656.765,37

 8.342.980,05

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Codice

S 12.04.01.00

S 12.04.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 3.771.138,00

 3.771.138,00

 3.771.138,00

 5.986.011,68

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 694.000,00

 4.256.765,37

 4.256.765,37

 4.256.765,37

 7.648.980,05

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 694.000,00


