

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 269 DEL 08.09.2020



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO

ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022

Giunta Comunale coi poteri del Consiglio

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 9 del

Pag. 1

04/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	4.529.138,00 4.454.138,00 694.000,00	5.148.138,00	4.710.000,00 4.710.000,00 0,00	4.710.000,00	4.710.000,00 4.710.000,00 0,00	4.710.000,00
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	4.529.138,00 4.454.138,00 694.000,00	5.148.138,00	4.710.000,00 4.710.000,00 0,00	4.710.000,00	4.710.000,00 4.710.000,00 0,00	4.710.000,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	4.529.138,00 4.454.138,00 694.000,00	5.148.138,00	4.710.000,00 4.710.000,00 0,00	4.710.000,00	4.710.000,00 4.710.000,00 0,00	4.710.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 9 del

Pag. 1

04/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria						
S 04.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	150.000,00 151.200,00 92.000,00	243.200,00	150.000,00 150.000,00 0,00	150.000,00	150.000,00 150.000,00 0,00	150.000,00
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	150.000,00 151.200,00 92.000,00	243.200,00	150.000,00 150.000,00 0,00	150.000,00	150.000,00 150.000,00 0,00	150.000,00
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	150.000,00 151.200,00 92.000,00	243.200,00	150.000,00 150.000,00 0,00	150.000,00	150.000,00 150.000,00 0,00	150.000,00
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero						
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero						
S 06.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	370.000,00 348.293,84 8.000,00	356.293,84	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	370.000,00 348.293,84 8.000,00	356.293,84	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	370.000,00 348.293,84 8.000,00	356.293,84	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00	390.000,00 390.000,00 0,00	390.000,00
S 07.00.00.00	MISSIONE 07 - Turismo						

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 9 del

Pag. 2

04/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 07.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo						
S 07.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	600.000,00 450.000,00 134.000,00	584.000,00	600.000,00 600.000,00 0,00	600.000,00	800.000,00 800.000,00 0,00	800.000,00
S 07.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	600.000,00 450.000,00 134.000,00	584.000,00	600.000,00 600.000,00 0,00	600.000,00	800.000,00 800.000,00 0,00	800.000,00
S 07.00.00.00	Totale MISSIONE 07 - Turismo	600.000,00 450.000,00 134.000,00	584.000,00	600.000,00 600.000,00 0,00	600.000,00	800.000,00 800.000,00 0,00	800.000,00
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale						
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.180.000,00 1.265.379,84 60.000,00	1.325.379,84	1.422.000,00 1.422.000,00 0,00	1.422.000,00	1.632.000,00 1.632.000,00 0,00	1.632.000,00
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	1.180.000,00 1.265.379,84 60.000,00	1.325.379,84	1.422.000,00 1.422.000,00 0,00	1.422.000,00	1.632.000,00 1.632.000,00 0,00	1.632.000,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	1.180.000,00 1.265.379,84 60.000,00	1.325.379,84	1.422.000,00 1.422.000,00 0,00	1.422.000,00	1.632.000,00 1.632.000,00 0,00	1.632.000,00
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale						

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 9 del

Pag. 3

04/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 12.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	3.771.138,00 3.771.138,00 400.000,00	4.171.138,00	3.950.000,00 3.950.000,00 0,00	3.950.000,00	3.950.000,00 3.950.000,00 0,00	3.950.000,00
S 12.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	3.771.138,00 3.771.138,00 400.000,00	4.171.138,00	3.950.000,00 3.950.000,00 0,00	3.950.000,00	3.950.000,00 3.950.000,00 0,00	3.950.000,00
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	3.771.138,00 3.771.138,00 400.000,00	4.171.138,00	3.950.000,00 3.950.000,00 0,00	3.950.000,00	3.950.000,00 3.950.000,00 0,00	3.950.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	6.071.138,00 5.986.011,68 694.000,00	6.680.011,68	6.512.000,00 6.512.000,00 0,00	6.512.000,00	6.922.000,00 6.922.000,00 0,00	6.922.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 9 del

Pag. 1

04/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	4.529.138,00 4.454.138,00 694.000,00	5.148.138,00	5.976.848,57 5.013.681,60 694.000,00	5.707.681,60
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	4.529.138,00 4.454.138,00 694.000,00	5.148.138,00	5.976.848,57 5.013.681,60 694.000,00	5.707.681,60
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	4.529.138,00 4.454.138,00 694.000,00	5.148.138,00	5.976.848,57 5.013.681,60 694.000,00	5.707.681,60

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 9 del

Pag. 1

04/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria				
S 04.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	150.000,00 151.200,00 92.000,00	243.200,00	199.330,09 179.826,93 92.000,00	271.826,93
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	150.000,00 151.200,00 92.000,00	243.200,00	199.330,09 179.826,93 92.000,00	271.826,93
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	150.000,00 151.200,00 92.000,00	243.200,00	199.330,09 179.826,93 92.000,00	271.826,93
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero				
S 06.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	370.000,00 348.293,84 8.000,00	356.293,84	464.937,49 395.401,70 8.000,00	403.401,70
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	370.000,00 348.293,84 8.000,00	356.293,84	464.937,49 395.401,70 8.000,00	403.401,70
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	370.000,00 348.293,84 8.000,00	356.293,84	464.937,49 395.401,70 8.000,00	403.401,70
S 07.00.00.00	MISSIONE 07 - Turismo				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 9 del

Pag. 2

04/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 07.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo				
S 07.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	600.000,00 450.000,00 134.000,00	584.000,00	1.111.234,73 923.284,23 134.000,00	1.057.284,23
S 07.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo	600.000,00 450.000,00 134.000,00	584.000,00	1.111.234,73 923.284,23 134.000,00	1.057.284,23
S 07.00.00.00	Totale MISSIONE 07 - Turismo	600.000,00 450.000,00 134.000,00	584.000,00	1.111.234,73 923.284,23 134.000,00	1.057.284,23
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.180.000,00 1.265.379,84 60.000,00	1.325.379,84	1.891.971,05 1.893.701,82 60.000,00	1.953.701,82
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	1.180.000,00 1.265.379,84 60.000,00	1.325.379,84	1.891.971,05 1.893.701,82 60.000,00	1.953.701,82
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	1.180.000,00 1.265.379,84 60.000,00	1.325.379,84	1.891.971,05 1.893.701,82 60.000,00	1.953.701,82
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 9 del

Pag. 3

04/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 12.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	3.771.138,00 3.771.138,00 400.000,00	4.171.138,00	5.151.583,61 4.256.765,37 400.000,00	4.656.765,37
S 12.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	3.771.138,00 3.771.138,00 400.000,00	4.171.138,00	5.151.583,61 4.256.765,37 400.000,00	4.656.765,37
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	3.771.138,00 3.771.138,00 400.000,00	4.171.138,00	5.151.583,61 4.256.765,37 400.000,00	4.656.765,37
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	6.071.138,00 5.986.011,68 694.000,00	6.680.011,68	8.819.056,97 7.648.980,05 694.000,00	8.342.980,05